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UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





Sygn. USK/DZP/PN-37/2017                                                       Wrocław, 2017-05-25
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych
dla wszystkich oddziałów Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego;
USK/DZP/PN-37/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pozycja 9, 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej wykonanej z poliuretanu o grubości 0,03mm o paroprzepuszczalności 850g/m2x24h.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pozycja 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej o powierzchni całkowitej 45x55cm lub 40x50cm w opakowaniu zbiorczym a’20szt z przeliczeniem podanych ilości.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej o powierzchni całkowitej 56x84cm w opakowaniu zbiorczym a’6szt z przeliczeniem podanych ilości.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe pakowane a’10szt z przeliczeniem podanych ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe 17 nitkowe 12 warstwowe, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 23, 24, 26, 36

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu opakowania z informacjami w postaci naklejki i dopuści aby wymagane informacje były nadrukowane na opakowaniu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe pakowane a’10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe bez nitki RTG?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 32

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe pakowane łącznie w jednym opakowaniu a’3szt?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 52

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kompresów pakowanych 2x rolka a’500szt z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 87

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x12cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 98, 99

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’1szt w zbiorczym opakowaniu a’100szt z przeliczeniem podanych ilości? Państwa zgoda umożliwi zaoferowanie korzystniejszej ceny eliminując konieczność jej zaokrąglenia w przypadku wyceny za 1 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.

Pozycja 101

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy w rozmiarze 10x10cm pakowany a’5szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pozycja 104

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opatrunku  na oko o wymiarach 5,5cm x 7,5cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 108

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 20x25cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 109

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x20cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 109

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 20x25cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 110

Czy Zamawiający dopuści watę hemostatyczną o czasie całkowitego wchłonięcia 5-8 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pozycja 110

Czy Zamawiający dopuści watę hemostatyczną o pH 3,0-4,0?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.
Pozycja 137-139

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pasków do bezurazowego zamykania ran wykonanych ze wzmocnionej nylonowej włókniny typu spunbond?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pozycja 137-139

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pasków do bezurazowego zamykania ran w opakowaniu papier-folia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pozycja 137

Czy Zamawiający  podając j.m. sztuka ma na myśli 1 szt paska czy jedno opakowanie a’10 pasków?
Odpowiedź:

1 opakowanie a’10 pasków.
Pozycja 138

Czy Zamawiający  podając j.m. sztuka ma na myśli 1 szt paska czy jedno opakowanie a’3 pasków?

Odpowiedź:

1 opakowanie a’3 paski. 
Pozycja 139

Czy Zamawiający  podając j.m. sztuka ma na myśli 1 szt paska czy jedno opakowanie a’6 pasków?

Odpowiedź:

1 opakowanie a’6 pasków .

Pozycja 143

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’12szt z przeliczeniem podanych ilości bądź z podaniem ceny za 1szt w celu łatwiejszego porównania ofert?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pozycja 144

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’6szt z przeliczeniem podanych ilości bądź z podaniem ceny za 1szt w celu łatwiejszego porównania ofert?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pozycja 162-164

Czy Zamawiający dopuści bandaż podgipsowy poliestrowy?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pozycja 162-164

Czy Zamawiający dopuści bandaż podgipsowy bawełniany?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pozycja 169, 171

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu aby serwety były po praniu wstępnym?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pozycja 169, 171

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu opakowania z informacjami w postaci naklejki i dopuści aby wymagane informacje były nadrukowane na opakowaniu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pozycja 186, 188-192

Czy Zamawiający dopuści zestawy zabiegowe zestawiane pod nadzorem jednostki notyfikowanej, co jest potwierdzone odpowiednim certyfikatem -  zestawy są wytwarzane na podstawie Art. 11, pkt 2, Art. 30, pkt 1 i 4  Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych oraz Artykułu 12 Dyrektywy Rady 93/42/EWG,  i posiadają następujące dokumenty:

- zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych,

- oświadczenie o którym mowa w art. 30 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych.

Przy odmownej odpowiedzi proszę powołać się na podstawę prawną, która zabrania wprowadzania do obrotu pakietów zestawianych w oparciu o ww. Ustawę i Dyrektywę
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 188

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

	L.p.
	Nazwa
	Ilość

	1
	Prześcieradło jednorazowego użytku 50 x 75 (niebieski sms)
	1

	2
	Prześcieradło jednorazowego użytku 60 x 75 (niebieski sms)
	1

	3
	Igła iniekcyjna j.u. (0,5 x 40)
	1

	4
	Igła iniekcyjna j.u. (1,2 x 40)
	1

	5
	Strzykawka j.u. trzyczęściowa 2 ml Luer
	1

	6
	Strzykawka j.u. trzyczęściowa 5 ml Luer
	1

	7
	Chwytak do tamponów j.u. dł.23cm
	1

	8
	Pojemnik okrągły, skalowany, poj. 120 ml, 85 x 30mm
	1

	9
	Tupfer gazowy kula 3,5cm niejałowy
	6

	10
	Kompres wł.niejał.30G 4W 10cmx10cm
	3

	11
	Opatrunek z wkładem chłonnym, włókninowy, samoprzylepny 5cm x 7,2cm
	1


Opakowanie: rękaw foliowo-papierowy

Sterylizacja : w zwalidowanym procesie sterylizacji z zastosowaniem tlenku etylenu (ETO) zgodnym z normą EN ISO 11135-1

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pozycja 189

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

	L.p.
	Zawartość Pakietu
	Ilość

	1.
	Serweta operacyjna 50cm x 75cm 2 warstwowa, z centralnym otworem o śr. 7 cm
	1 szt.

	2.
	Serweta operacyjna 50cm x 50cm 2 warstwowa
	1 szt.

	3.
	Tupfery gazowe kule 30cmx30cm
	5 szt.

	4.
	Kompres gaz.13N 8W 7,5cmx7,5cm 
	15 szt.

	5.
	Ostrza chirurgiczne z trzonkiem 11
	1 szt.

	6.
	Pojemniki PP 250ml
	1 szt.

	7.
	Igłotrzymacz metalowy MAYO HEGAR 15cm
	1 szt.

	8.
	Chwytak do tamponów j.u. dł.18cm
	1 szt.


Opakowanie: rękaw foliowo-papierowy

Sterylizacja : w zwalidowanym procesie sterylizacji z zastosowaniem tlenku etylenu (ETO) zgodnym z normą EN ISO 11135-1
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pozycja 190

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

	L.p.
	Zawartość Pakietu
	Ilość

	1.
	Nerka j.u.
	1 szt.

	2.
	Tupfer gazowy kula 3,5cm
	5 szt.

	3.
	Kompres gaz.13N 8W 7,5cmx7,5cm 
	2 szt.

	4.
	Pojemnik okrągły, skalowany, poj. 250 ml
	1 szt.

	5.
	Pęseta plastikowa j.u. niebieska, dł. 13 cm
	1 szt.

	6.
	Rękawice lateks bezpudrowe rozm.M
	2 szt.

	7.
	Serweta operacyjna 50cm x 75cm 2 warstwowa, z centralnym otworem o śr. 7 cm
	1 szt.

	8.
	Serweta operacyjna , 50cm x 70cm 2 warstwowa, z warstwą celulozową
	1 szt.


Opakowanie: rękaw foliowo-papierowy

Sterylizacja : w zwalidowanym procesie sterylizacji z zastosowaniem tlenku etylenu (ETO) zgodnym z normą EN ISO 11135-1
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pozycja 191

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą dwuwarstwową o gramaturze 56g/m2 w rozmiarze 50cm x 75cm z otworem przylepnym o średnicy 7cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.
Pozycja 191

Czy Zamawiający dopuści zestaw z kleszczami pakowanymi w serwetę SMS?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.
Pozycja 192

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

	L.p.
	Zawartość Pakietu
	Ilość

	Początek procedury

	1
	Rękawice lateks bezpudrowe rozm.M  
	2 szt.

	2
	Serweta 45 x 45 (niebieski sms)
	1 szt.

	3
	Kompres wł. 30G 4W 7,5cmx7,5cm
	4 szt.

	4
	Opatrunek foliowy, z ramką, samoprzylepny,

6cm x 7cm elastoDERM F
	2 szt.

	5
	Opatrunek z wkładem chłonnym, włókninowy, samoprzylepny 5cm x 7,2cm elastopor STERIL
	4 szt.

	Koniec procedury

	6
	Rękawice lateks bezpudrowe rozm.M   
	3 szt.

	7
	Kompres wł. 30G 4W 7,5cmx7,5cm
	4 szt.

	8
	Opatrunek z wkładem chłonnym, włókninowy, samoprzylepny 5cm x 7,2cm elastopor STERIL
	2 szt.


Opakowanie: rękaw foliowo-papierowy

Sterylizacja : w zwalidowanym procesie sterylizacji z zastosowaniem tlenku etylenu (ETO) zgodnym z normą EN ISO 11135-1
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

 Kierownik Działu Zamówień Publicznych

